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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

AGJENCIA KOMBËTARE E UJËSJELLËS - KANALIZIMEVE      

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Drejtuar: Operatori Ekonomik Shoqëria “G B Civil Engineering” sh.p.k 
Adresa: Rruga e Kavajës, ish-Parku, pranë “Tregut 100 Vitrinat”, Kulla C, Shkalla 2, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar, Shërbime 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-34934-12-30-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Supervizion punimesh për objektin: “Optimizimi i 

ujësjellësit të qytetit të Vorës dhe rrethinat”.   

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 71247000-1 - Mbikëqyrja e punës 

së ndërtimit. 

Fondi limit: 6,289,100 (gjashtë milion e dyqind e tetëdhjetë e nentë mijë e njëqind) lekë pa 

TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 31.12.2024. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 92 

datë 31 Dhjetor 2024. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 19.08.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin 

afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Buletini Nr. 46 datë 25 

Gusht 2025 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 11 MUAJ 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se në këtë proçedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik Shoqëria “A & E ENGINEERING” sh.p.k, me NIPT 

K72113010E, me adresë: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.10, Rruga “Islam Alla”, pallati IVEA  

3/5, me vlerë të ofertuar: 5,622,250 (pesë milion e gjashtëqind e njëzet e dy mijë e dyqind e 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “Bersant Ylli”  PF me NIPT L94017201S, me 

adresë:Durrës, Fushë-Krujë, lagjja “Bakushe Visha”, ndërtesë private 1 katëshe, zona 

kadastrale 1664 me numër pasurie 1  & “XH & MILER” sh.p.k, me NIPT K72105003E, me 

adresë:Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.5, Bulevardi Gjergj Fishta, pallati te ish Ekspozita 

Shqipëria Sot (pranë QPZ) Kati II, me vlerë të ofertuar: 5,470,432.90 (pesë milion e katërqind 

e shtatëdhjetë mijë e katërqind e tridhjetë e dy pikë nentëdhjetë)  lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik “C.E.C GROUP” sh.p.k  me NIPT L11807013M, me adresë: 

Rruga “Dritan Hoxha”, Nd. 117, Shk. 2, Ap. 5/3, Tirana - Albania, Postal code 1023,  me 

vlerë të ofertuar: 5,529,202.47 (pesë milion e pesëqind e njëzet e nentë mijë e dyqind e dy 

pikë dyzet e shtatë) lekë pa TVSH.  

 

4. Operatori Ekonomik Shoqëria “G B Civil Engineering” sh.p.k me NIPT L51825011V, 

me adresë:Rruga e Kavajës, ish-Parku, pranë “Tregut 100 Vitrinat”, Kulla C, Shkalla 2, 

Tiranë, me vlerë të ofertuar: 5,470,432.88 (pesë milion e katërqind e shtatëdhjetë mijë e 

katërqind e tridhjetë e dy pikë tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

5. Operatori ekonomik “Gjeokonsult  & CO” sh.p.k, me  NIPT K91810005U,  me adresë: 

Rruga “Sami Frashëri”, Pallati Nr.45, Shkalla 01, Kati II, me vlerë të ofertuar: 5,507,609.59 

(pesë milion e pesëqind e shtatë mijë e gjashtëqind e nentë pikë pesëdhjete e nentë) lekë pa 

TVSH. 

 

6. Operatori ekonomik “HTS COMPANY” sh.p.k me NIPT M11619018P, me adresë: 

Gjirokastër Tepelenë, Lagjia "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr 1, ish Konvikti, me 

vlerë të ofertuar 5,489,199.51 (pesë milion e katërqind e tetëdhjetë e nentë mijë e njëqind e 

nentëdhjetë e nentë pikë pesëdhjetë e një)  lekë pa TVSH. 

 

7. Operatori Ekonomik “HYDRO-ENG CONSULTING” sh.p.k me NIPT M11417503F,  

me adresë: Durrës, Rruga “Ahmet Ramzoti”, Lagjja nr.18, Rajoni nr.5, nr.Pasurie 29/70+1-

211, Zona kadastrale 8511,  me vlerë të ofertuar: 5,470,432.9 (pesë milion e katërqind e 

shtatëdhjetë mijë e katërqind e tridhjetë e dy pikë nentë) lekë pa TVSH. 

 

8. Operatori Ekonomik  “INFRATECH” sh.p.k me NIPT K91628001D,  me adresë: Rruga 

“Besim Imami”, pallati 12 katësh, Kati i 2- të, nr.13, Tiranë,  me vlerë të ofertuar:   

5,672,768.20 (pesë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e 

tetë pikë  njëzet) lekë pa TVSH. 
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9. Operatori Ekonomik Shoqëria ”MCE” sh.p.k me NIPT L72203065K,  me adresë: Rruga 

e Kavajës, Qendra "Sun Tower", Kati 8, Ap.30, me vlerë të ofertuar: 5,507,609.59 (pesë milion 

e pesëqind e shtatë mijë e gjashtëqind e nentë pikë pesëdhjetë e nentë) lekë pa TVSH 

 

10. Operatori Ekonomik Shoqëria “NET-GROUP” sh.p.k me NIPT L72023002P, me 

adresë: Tiranë, Rruga “Vorpset”, pas restorant “Piazza”, ZK 8350, Nr. Pasurie 6/187/N2 me 

vlerë të ofertuar: 5,502,962.50 (pesë milion e pesëqind e dy mijë e nentëqind e gjashtëdhjetë e 

dy pikë pesëdhjetë)  lekë pa TVSH. 

 

11. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik Shoqëria “TAULANT” sh.p.k me NIPT 

K61617040L, me adresë: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga “Gjik Kuqali”, pallati nr.23/2, 

shkalla nr.1, apartamenti nr.1, kati I-rë., & Shoqëria ”NOOR ENGINEERING” sh.p.k me NIPT  

M41919024C, me adresë: Ndërtesë 1 katëshe, Rruga “Vangjush Furxhi”, Zona kadastrale 

8250, Nr.pasurie 5/233 me vlerë të ofertuar:  5,502,962.51 (pesë milion e pesëqind e dy mijë e 

nëntëqind e gjashtëdhjetë e dy pikë pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH 

 

12. Operatori Ekonomik Shoqëria “NOVATECH  STUDIO” sh.p.k me NIPT 

L01717030C, me adresë: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr 8, Rruga “Shenasi Dishnica”, nr pasurie 

10/221+1-18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18, me vlerë të ofertuar:  5,502,962.81 (pesë 

milion e pesëqind e dy mijë e nentëqind e gjashtëdhjetë e dy pikë tetëdhjetë e një) lekë pa 

TVSH. 

 

13. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “ZETAKONSULT” sh.p.k Nr. NIPT L91311047J, 

me adresë: Tiranë, Rruga "Myrteza Topi", Ndërtesa 18, Hyrja 7, Ap .38, Njësia Bashkiake Nr 

9. 1017 dhe Shoqëria “DERBI-E” shpk me Nr. NIPT K77916947A, me adresë: Dibër Komsi 

SELIXE Hec "Antena" Selixe, me vlerë të ofertuar: 5,502,962.50 (pesë milion e pesëqind e dy 

mijë e nentëqind e gjashtëdhjetë e dy pikë pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Pas vlerësimit te dokumentacionit të paraqitur, janë skualifikuar operatorët ekonomik si 

më poshtë: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “Bersant Ylli”  PF me NIPT L94017201S, me 

adresë: Durrës, Fushë-Krujë,lagjja “Bakushe Visha”, ndërtesë private 1 katëshe, zona 

kadastrale 1664 me numër pasurie 1  & “XH & MILER” sh.p.k, me NIPT K72105003E, me 

adresë: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.5, Bulevardi Gjergj Fishta, pallati te ish Ekspozita 

Shqipëria Sot (pranë QPZ) Kati II, me vlerë të ofertuar: 5,470,432.90 (pesë milion e katërqind 

e shtatëdhjetë mijë e katërqind e tridhjetë e dy pikë nentëdhjetë)  lekë pa TVSH. 

S’kualifikohet  

Bashkimi i Operatorëve Ekonomik nuk plotëson Kriteret e Vecanta të Kualifikimit, pasi nga 

verifikimi i dokumentacionit të dorëzuar në rrugë elektronike, rezulton se Oferta ekonomike e 

paraqitur nga Operatori Ekonomik nuk është llogaritur në perputhje me VKM Nr.354 datë 

11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, 

projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim” duke qënë se oferta ekonomike është nën kufirin 

mimimal të përllogaritur nga Autoriteti  Kontraktor të vlerës minimale dhe maksimale të lejuar 
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në kuptim të nenit 7/1 të kësaj VKM, kërkesë kjo e cila bazohet dhe në Rekomandimin e 

Agjencisë së Prokurimit Publik Nr.5585 Prot datë 25.07.2017 “Mbi mënyren e përcaktimit të 

tarifave minimale të specifikuara ne Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.354 datë 

11.05.2016.   

2. Operatori Ekonomik Shoqëria “G B Civil Engineering” sh.p.k me NIPT L51825011V, 

me adresë: Rruga e Kavajës, ish-Parku, pranë “Tregut 100 Vitrinat”, Kulla C, Shkalla 2,Tiranë,  

me vlerë të ofertuar: 5,470,432.88 (pesë milion e katërqind e shtatëdhjetë mijë e katërqind e 

tridhjetë e dy pikë tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

S’kualifikohet  

Operatori Ekonomik nuk plotëson Kriteret e Vecanta të Kualifikimit, pasi nga verifikimi i 

dokumentacionit të dorëzuar në rrugë elektronike, rezulton se Oferta ekonomike e paraqitur 

nga Operatori Ekonomik nuk është llogaritur në perputhje me VKM Nr.354 datë 11.05.2016 

“Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, 

mbikëqyrje dhe kolaudim” duke qënë se oferta ekonomike është nën kufirin mimimal të 

përllogaritur nga Autoriteti  Kontraktor të vlerës minimale dhe maksimale të lejuar në kuptim 

të nenit 7/1 të kësaj VKM, kërkesë kjo e cila bazohet dhe në Rekomandimin e Agjencisë së 

Prokurimit Publik Nr.5585 Prot datë 25.07.2017 “Mbi mënyren e përcaktimit të tarifave 

minimale të specifikuara ne Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016.   

3. Operatori ekonomik “Gjeokonsult & CO” sh.p.k, me nr. NIPT K91810005U, me 

adresë: Rruga “Sami Frashëri”, Pallati Nr.45, Shkalla 01, Kati II, me vlerë të ofertuar:: 

5,507,609.59 (pesë milion e pesëqind e shtatë mijë e gjashtëqind e nentë pikë pesëdhjetë e 

nentë ) lekë pa TVSH. 

S’kualifikohet  

Operatori Ekonomik nuk plotëson Kriteret e Vecanta të Kualifikimit, pasi nga verifikimi i 

dokumentacionit të dorëzuar në rrugë elektronike, rezulton se Oferta ekonomike e paraqitur 

nga Operatori Ekonomik nuk është llogaritur në perputhje me VKM Nr.354 datë 11.05.2016 

“Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, 

mbikëqyrje dhe kolaudim” duke qënë se oferta ekonomike është nën kufirin mimimal të 

përllogaritur nga Autoriteti  Kontraktor të vlerës minimale dhe maksimale të lejuar në kuptim 

të nenit 7/1 të kësaj VKM, kërkesë kjo e cila bazohet dhe në Rekomandimin e Agjencisë së 

Prokurimit Publik Nr.5585 Prot datë 25.07.2017 “Mbi mënyren e përcaktimit të tarifave 

minimale të specifikuara ne Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016.   

4. Operatori ekonomik “HTS COMPANY” sh.p.k me Nr. Nipt M11619018P, me adresë 

Gjirokastër Tepelenë, Lagjia "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr 1, ish Konvikti, me 

vlerë të ofertuar 5,489,199.51 (pesë milion e katërqind e tetëdhjetë e nentë mijë e njëqind e 

nentëdhjetë e nentë pikë pesëdhjetë e një)  lekë pa TVSH. 

 

S’kualifikohet  

 

Operatori Ekonomik nuk plotëson Kriteret e Vecanta të Kualifikimit, pasi nga verifikimi i 

dokumentacionit të dorëzuar në rrugë elektronike, rezulton se Oferta ekonomike e paraqitur 

nga Operatori Ekonomik nuk është llogaritur në perputhje me VKM Nr.354 datë 11.05.2016 

“Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, 

mbikëqyrje dhe kolaudim” duke qënë se oferta ekonomike është nën kufirin mimimal të 
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përllogaritur nga Autoriteti  Kontraktor të vlerës minimale dhe maksimale të lejuar në kuptim 

të nenit 7/1 të kësaj VKM, kërkesë kjo e cila bazohet dhe në Rekomandimin e Agjencisë së  

Prokurimit Publik Nr.5585 Prot datë 25.07.2017 “Mbi mënyren e përcaktimit të tarifave 

minimale të specifikuara ne Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016.   

 

5. Operatori Ekonomik “HYDRO-ENG CONSULTING” sh.p.k me NIPT M11417503F,  

me adresë: Durrës, Rruga “Ahmet Ramzoti”, Lagjja nr.18, Rajoni nr.5, nr.Pasurie 29/70+1-

211, Zona kadastrale 8511,  me vlerë të ofertuar:  5,470,432.9 (pesë milion e katërqind e 

shtatëdhjetë mijë e katërqind e tridhjetë e dy pikë nentë) lekë pa TVSH. 

S’kualifikohet  

Operatori Ekonomik nuk plotëson Kriteret e Vecanta të Kualifikimit, pasi nga verifikimi i 

dokumentacionit të dorëzuar në rrugë elektronike, rezulton se Oferta ekonomike e paraqitur 

nga Operatori Ekonomik nuk është llogaritur në perputhje me VKM Nr.354 datë 11.05.2016 

“Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, 

mbikëqyrje dhe kolaudim” duke qënë se oferta ekonomike është nën kufirin mimimal të 

përllogaritur nga Autoriteti  Kontraktor të vlerës minimale dhe maksimale të lejuar në kuptim 

të nenit 7/1 të kësaj VKM, kërkesë kjo e cila bazohet dhe në Rekomandimin e Agjencisë së 

Prokurimit Publik Nr.5585 Prot datë 25.07.2017 “Mbi mënyren e përcaktimit të tarifave 

minimale të specifikuara ne Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016.   

 

6. Operatori Ekonomik Shoqëria ”MCE” sh.p.k me NIPT L72203065K,  me adresë: Rruga 

e Kavajës, Qendra ‘Sun Tower’, Kati 8, Ap.30,  me vlerë të ofertuar:  5,507,609.59 (pesë milion 

e pesëqind e shtatë mijë e gjashtëqind e nentë pikë pesëdhjete e nentë) lekë pa TVSH 

S’kualifikohet  

Bashkimi i Operatorëve Ekonomik nuk plotëson Kriteret e Vecanta të Kualifikimit, pasi nga 

verifikimi i dokumentacionit të dorëzuar në rrugë elektronike, rezulton se Oferta ekonomike e 

paraqitur nga Operatori Ekonomik nuk është llogaritur në perputhje me VKM Nr.354 datë 

11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, 

projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim” duke qënë se oferta ekonomike është nën kufirin 

mimimal të përllogaritur nga Autoriteti  Kontraktor të vlerës minimale dhe maksimale të lejuar 

në kuptim të nenit 7/1 të kësaj VKM, kërkesë kjo e cila bazohet dhe në Rekomandimin e 

Agjencisë së Prokurimit Publik Nr.5585 Prot datë 25.07.2017 “Mbi mënyren e përcaktimit të 

tarifave minimale të specifikuara ne Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.354 datë 

11.05.2016.   

 

7. Operatori Ekonomik Shoqëria “NET-GROUP” sh.p.k me NIPT L72023002P, me 

adresë: Tirane Rruga “Vorpset”, pas restorant “Piazza”, ZK 8350, Nr. Pasurie 6/187/N2, me 

vlerë të ofertuar: 5,502,962.50 (pesë milion e pesëqind e dy mijë e nentëqind e gjashtëdhjetë e 

dy pikë pesëdhjetë)  lekë pa TVSH. 

S’kualifikohet  

Operatori Ekonomik nuk plotëson Kriteret e Vecanta të Kualifikimit, pasi nga verifikimi i 

dokumentacionit të dorëzuar në rrugë elektronike, rezulton se Oferta ekonomike e paraqitur 

nga Operatori Ekonomik nuk është llogaritur në perputhje me VKM Nr.354 datë 11.05.2016 
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“Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, 

mbikëqyrje dhe kolaudim” duke qënë se oferta ekonomike është nën kufirin mimimal të 

përllogaritur nga Autoriteti  Kontraktor të vlerës minimale dhe maksimale të lejuar në kuptim 

të nenit 7/1 të kësaj VKM, kërkesë kjo e cila bazohet dhe në Rekomandimin e Agjencisë së 

Prokurimit Publik Nr.5585 Prot datë 25.07.2017 “Mbi mënyren e përcaktimit të tarifave 

minimale të specifikuara ne Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016.   

8. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik Shoqëria “TAULANT” sh.p.k me NIPT 

K61617040L, me adresë: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga "Gjik Kuqali", pallati nr.23/2, 

shkalla nr.1, apartamenti nr.1, kati I-rë & Shoqëria ”NOOR ENGINEERING” sh.p.k me NIPT 

M41919024C, me adresë: Ndërtesë 1 katëshe, Rruga “Vangjush Furxhi”, Zona kadastrale 8250, 

Nr.pasurie 5/233, me vlerë të ofertuar:  5,502,962.51 (pesë milion e pesëqind e dy mijë e 

nëntëqind e gjashtëdhjetë e dy pikë pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH 

S’kualifikohet  

Bashkimi i Operatorëve Ekonomik nuk plotëson Kriteret e Vecanta të Kualifikimit, pasi nga 

verifikimi i dokumentacionit të dorëzuar në rrugë elektronike, rezulton se Oferta ekonomike e 

paraqitur nga Operatori Ekonomik nuk është llogaritur në perputhje me VKM Nr.354 datë 

11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, 

projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim” duke qënë se oferta ekonomike është nën kufirin 

mimimal të përllogaritur nga Autoriteti  Kontraktor të vlerës minimale dhe maksimale të lejuar 

në kuptim të nenit 7/1 të kësaj VKM, kërkesë kjo e cila bazohet dhe në Rekomandimin e 

Agjencisë së Prokurimit Publik Nr.5585 Prot datë 25.07.2017 “Mbi mënyren e përcaktimit të 

tarifave minimale të specifikuara ne Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.354 datë 

11.05.2016.   

9. Operatori Ekonomik Shoqëria “NOVATECH  STUDIO” sh.p.k me NIPT 

L01717030C, me adresë: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga “Shenasi Dishnica”, nr pasurie 

10/221+1-18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18, me vlerë të ofertuar:  5,502,962.81 (pesë 

milion e pesëqind e dy mijë e nentëqind e gjashtëdhjetë e dy pikë tetëdhjetë e një) lekë pa 

TVSH. 

S’kualifikohet: 

Operatori Ekonomik nuk plotëson Kriteret e Vecanta të Kualifikimit, pasi nga verifikimi i 

dokumentacionit të dorëzuar në rrugë elektronike, rezulton se Oferta ekonomike e paraqitur 

nga Operatori Ekonomik nuk është llogaritur në perputhje me VKM Nr.354 datë 11.05.2016 

“Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, 

mbikëqyrje dhe kolaudim” duke qënë se oferta ekonomike është nën kufirin mimimal të 

përllogaritur nga Autoriteti  Kontraktor të vlerës minimale dhe maksimale të lejuar në kuptim 

të nenit 7/1 të kësaj VKM, kërkesë kjo e cila bazohet dhe në Rekomandimin e Agjencisë së 

Prokurimit Publik Nr.5585 Prot datë 25.07.2017 “Mbi mënyren e përcaktimit të tarifave 

minimale të specifikuara ne Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016.   

10. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “ZETAKONSULT” sh.p.k  me NIPT L91311047J, 

me adresë: Tiranë, Rruga "Myrteza Topi", Ndërtesa 18, Hyrja 7, Ap .38, Njësia Bashkiake Nr 

9. 1017 dhe Shoqëria “DERBI-E” sh.p.k me NIPT K77916947A, me adresë: Dibër Komsi  

SELIXE Hec "Antena" Selixe, me vlerë të ofertuar: 5,502,962.50 (pesë milion e pesëqind e dy 

mijë e nentëqind e gjashtëdhjetë e dy pikë pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

S’kualifikohet : 
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Bashkimi i Operatorëve Ekonomik nuk plotëson Kriteret e Vecanta të Kualifikimit, pasi nga 

verifikimi i dokumentacionit të dorëzuar në rrugë elektronike, rezulton se Oferta ekonomike e 

paraqitur nga Operatori Ekonomik nuk është llogaritur në perputhje me VKM Nr.354 datë 

11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, 

projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim” duke qënë se oferta ekonomike është nën kufirin 

mimimal të përllogaritur nga Autoriteti  Kontraktor të vlerës minimale dhe maksimale të lejuar 

në kuptim të nenit 7/1 të kësaj VKM, kërkesë kjo e cila bazohet dhe në Rekomandimin e 

Agjencisë së Prokurimit Publik Nr.5585 Prot datë 25.07.2017 “Mbi mënyren e përcaktimit të 

tarifave minimale të specifikuara ne Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.354 datë 

11.05.2016.   

 

*  *  * 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i 

cili nisin afatet e ankimit. 

 

PO  X  JO  

 

Autoriteti kontraktor në zbatim të Vendimit Nr.776/2025 të Komisionit të Prokurimit Publik 

ka kryer ri-vlerësimin e proçedurës së prokurimit, si më poshtë: 

 

1. Operatori Ekonomik Shoqëria “A & E ENGINEERING” sh.p.k me NIPT 

K72113010E, me adresë: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.10, Rruga “Islam Alla”, pallati IVEA 

3/5, me vlerë të ofertuar: 5,622,250 (pesë milion e gjashtë qind e njëzet e dy mijë e dyqind e 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Kualifikohet 

 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “Bersant Ylli”  PF me NIPT L94017201S, me 

adresë: Durrës, Fushë-Krujë,lagjja “Bakushe Visha”, ndërtesë private 1 katëshe, zona 

kadastrale 1664 me numër pasurie 1  & “XH & MILER” sh.p.k, me NIPT K72105003E, me 

adresë: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.5, Bulevardi Gjergj Fishta, pallati te ish Ekspozita 

Shqipëria Sot ( pranë QPZ) Kati II, me vlerë të ofertuar: 5,470,432.90 (pesë milion e katërqind 

e shtatëdhjetë mijë e katërqind e tridhjetë e dy pikë nentëdhjetë)  lekë pa TVSH. 

Kualifikohet 

 

3. Operatori ekonomik “C.E.C GROUP” sh.p.k L11807013M, me adresë: Rruga “Dritan 

Hoxha”, Nd. 117, Shk. 2, Ap. 5/3, Tirana - Albania, Postal code 1023, me vlerë të ofertuar: 

5,529,202.47 (pesë milion e pesëqind e njëzet e nentë mijë e dyqind e dy pikë dyzet e shtatë) 

lekë pa TVSH.  

Kualifikohet 

4. Operatori Ekonomik Shoqëria “G B Civil Engineering” sh.p.k me NIPT L51825011V, 

me adresë: Rruga e Kavajës, ish-Parku, pranë “Tregut 100 Vitrinat’, Kulla C, Shkalla 2, Tiranë,  

 

me vlerë të ofertuar: 5,470,432.88 (pesë milion e katërqind e shtatëdhjetë mijë e katërqind e 

tridhjetë e dy pikë tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

Kualifikohet 
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5. Operatori ekonomik “Gjeokonsult & CO” sh.p.k, me  NIPT K91810005U, me adresë: 

Rruga “Sami Frashëri”, Pallati Nr.45, Shkalla 01, Kati II, me vlerë të ofertuar: 5,507,609.59 

(pesë milion e pesëqind e shtatë mijë e gjashtëqind e nentë pikë pesëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Kualifikohet 

 

6. Operatori ekonomik “HTS COMPANY” sh.p.k me Nr. Nipt M11619018P, me adresë 

Gjirokastër Tepelenë, Lagjia ‘Mustafa Matohiti”, banesa nr.31, shkalla nr 1, ish Konvikti, me  

vlerë të ofertuar 5,489,199.51 (pesë milion e katërqind e tetëdhjetë e nentë mijë e njëqind e 

nentëdhjete e nentë pikë pesëdhjetë e një)  lekë pa TVSH. 

Kualifikohet 

 

7. Operatori Ekonomik “HYDRO-ENG CONSULTING” sh.p.k me NIPT M11417503F,  

me adresë: Durrës, Rruga “Ahmet Ramzoti”, Lagjja nr.18, Rajoni nr.5, nr.Pasurie 29/70+1-

211, Zona kadastrale 8511,  me vlerë të ofertuar:  5,470,432.9 (pesë milion e katërqind e 

shtatëdhjetë mijë e katërqind e tridhjetë e dy pikë nentë) lekë pa TVSH. 

Kualifikohet 

 

8. Operatori Ekonomik  “INFRATECH” sh.p.k me NIPT K91628001D, me adresë: Rruga 

“Besim Imami”, pallati 12 katësh, Kati i 2- të, nr.13, Tiranë,  me vlerë të ofertuar:  5,672,768.20 

(pesë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tetë pikë 

njëzet) lekë pa TVSH. 

Kualifikohet 

 

9. Operatori Ekonomik Shoqëria ”MCE” sh.p.k me NIPT L72203065K, me adresë: Rruga 

e Kavajës, Qendra “Sun Tower”, Kati 8, Ap.30, me vlerë të ofertuar:  5,507,609.59 (pesë milion 

e pesëqind e shtatë mijë e gjashtëqind e nentë pikë pesëdhjetë e nentë) lekë pa TVSH. 

Kualifikohet 

 

10. Operatori Ekonomik Shoqëria “NET-GROUP” sh.p.k me NIPT L72023002P, me 

adresë: Tiranë, Rruga “Vorpset”, pas restorant “Piazza”, ZK 8350, Nr. Pasurie 6/187/N2, me  

vlerë të ofertuar: 5,502,962.50 (pesë milion e pesëqind e dy mijë e nentëqind e gjashtëdhjetë e 

dy mijë pikë pesëdhjetë)  lekë pa TVSH. 

Kualifikohet 

 

11. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik Shoqëria “TAULANT” sh.p.k me NIPT 

K61617040L, me adresë: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.5, Rruga "Gjik Kuqali", pallati nr.23/2, 

shkalla nr.1, apartamenti nr.1, kati I-rë & Shoqëria ”NOOR ENGINEERING” sh.p.k me NIPT  

 

 

M41919024C, me adresë: Ndërtesë 1 katëshe, Rruga “Vangjush Furxhi”, Zona kadastrale 

8250, Nr.pasurie 5/233, me vlerë të ofertuar:  5,502,962.51 (pesë milion e pesëqind e dy mijë 

e nëntëqind e gjashtëdhjetë e dy pikë pesëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

Kualifikohet 
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12. Operatori Ekonomik Shoqëria “NOVATECH  STUDIO” sh.p.k me NIPT 

L01717030C, me adresë: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr 8, Rruga “Shenasi Dishnica”, nr pasurie 

10/221+1-18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18, me vlerë të ofertuar:  5,502,962.81 (pesë 

milion e pesëqind e dy mijë e nentëqind e gjashtëdhjetë e dy pikë tetëdhjetë e një) lekë pa 

TVSH. 

Kualifikohet 

 

13. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “ZETAKONSULT” sh.p.k  me NIPT L91311047J, 

me adresë: Tiranë, Rruga "Myrteza Topi", Ndërtesa 18, Hyrja 7, Ap .38, Njësia Bashkiake Nr 

9. 1017 dhe Shoqëria “DERBI-E” sh.p.k me Nr. NIPT K77916947A, me adresë: Dibër Komsi 

SELIXE Hec "Antena" Selixe, me vlerë të ofertuar: 5,502,962.50 (pesë milion e pesëqind e dy 

mijë e nentëqind e gjashtëdhjetë e dy pikë pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Kualifikohet 

 

Autoriteti Kontraktor për publikimin e Formularit të Njoftim Fituesit (Paraprak) ka zbatuar 

Vendimin Nr.776/2025 dhe pikën 3 të Vendimin Nr.1044/2025 të Komisionit të Prokurimit 

Publik. 

Pas publikimit tw njoftim fituesit paraprak operatori ekonomik C.E.C Group shpk ka ankimuar 

vendimin e njoftim fituesit pas rivlersimit te procedures ne zbatim te Vendimit te KPP. 

Autoritetit Kontraktor po publikon njoftimin e fituesit perfundimtar ne zbatim te pikes 2 te të 

Vendimit Nr.295/2026 të Komisionit të Prokurimit Publik. 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik Shoqëria 

“G B Civil Engineering” sh.p.k, me Nr.NIPT L51825011V, me adresë: Rruga e Kavajës, ish-

Parku, pranë “Tregut 100 Vitrinat”, Kulla C, Shkalla 2, Tiranë, me vlerë të ofertuar: 

5,470,432.88 (pesë milion e katërqind e shtatëdhjetë mijë e katërqind e tridhjetë e dy pikë 

tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues i (paraprak) proçedurës së 

prokurimit. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor,Agjencisë Kombëtare të 

Ujësjellës-Kanalizimeve, me zyra në adresën Rruga “Sami Frashëri” Nr.4, Tiranë, sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes / 

publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit Nr.162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

                                                                                  

 


